
 

お客様各位 

 

 

2024 年 8月 16日 

株式会社理研ジェネシス 

 

 

 

台風 7号の影響による事業所閉鎖のお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り誠に有難う御座います。 

 

誠に勝手ながら台風の接近に伴い、8月 16日は下記の事業所を終日閉鎖いたします。 

 

 

・大崎事業所（本社） 

・川崎事業所 

 

 

弊社担当者宛のお問合せについてはメール等でご連絡いただきますようお願い致します。 

 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


